
Prázdný láhve

O5 a Radeček

Punč z čajových lžic 
mi zachutnal víc, než by měl
Já, kouř z ohně a ty 
a likér z máty zavoněl

Stůl a pod ním spí pes
teploměr kles na modrou
Je půlnoc, ztrácí se rok
poslední lok na dobrou
poslední na dobrou
je pozdě, jdu spát

Prázdný láhve, jsou rýhy do dlaní vyrytý
sčítám vrásky, jen žádnej stesk
Prázdný láhve, chci zůstat napořád opilý
vrátit čas a dnům vrátit lesk

Okna pokreslil led 
ze starých let hraje swing
Dneska baví nás pít 
je na čase jít pro další drink

Spát nepůjdem dřív, 
než láhev slív zmizí v nás
Máme zas o rok víc
kmen borovic oblík mráz

Prázdný láhve, jsou rýhy do dlaní vyrytý
sčítám vrásky, jen žádnej stesk
Prázdný láhve, chci zůstat napořád opilý
vrátit čas a dnům vrátit lesk

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

